
事 務 連 絡                                  

令和３年９月２２日 

居宅介護支援事業所 

介護サービス事業所  各位 

大牟田市保健福祉部福祉課  

介護保険担当課長 吉澤 恵美 

 

 

福岡県が設置するワクチン接種会場の活用について（お知らせ） 

 

日頃より本市の介護保険行政の推進にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

また、本市においても多数のウイルス感染者が発生している中、事業所の皆様には利

用者の日々の生活を守るため奮闘いただき、感謝申し上げます。 

さて、福岡県が県内９カ所に設置している接種会場での接種予約が、９月２２日（水）

以降も可能となりましたのでお知らせします。 

接種を希望される方がいらっしゃいましたら、そちらの会場もご活用ください。 

予約方法については、別紙「福岡県新型コロナウイルスワクチン接種の新たな予約の

受付を開始します」を参照ください。 

 

 

 

 

 【問合せ・提出先】 

大牟田市 保健福祉部 福祉課介護保険担当 

 

ＴＥＬ：０９４４－４１－２６８３ 

ＦＡＸ：０９４４－４１－２６６２ 


